ТЕАТI

... " .
IoIAI'toA P01OIKltQro

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ
«МОСКОВСКИЙ ТЕАТР «У НИКИТСКИХ ВОРОТ"

ГБУК г. Москвы «МТ «У НИЮlТских ворон)

ул. Большая НИКI

тел .(495) 691-10-40, 'Раке: \"~»)O~)-)O-4",
E~mail: tt:atrunikitsvorot@cultuгt:'.mos.ГU
ОКПО 03812974, ОГРН 1027739883126, ИНII/КПП 7703093 J 85/77030100 1

К2----- -----------
на К2 от _

Приказ К2 72/0Д
Об утверждсиии отдсльных локальных нормаТИВIIЫХ а,,"тов

в сфсрс профилакПlКИ КОРРУПЦИОНIIЫХнарушсиий.

г.Москва «18» сентября 2024 года

На основании Устава Учрсждения, Федерального закона от 25.l2.2008r. N2273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Закона Г.Москвы от 17.12.2014г. N2б4 «О мерах по
противодействию коррупции в городе Москве», Положения о противодействии коррупции в
учреждениях, подведомственных Департаменту культуры Г.Москвы, утв. Приказом Департамента
культуры Г.Москвы ОТ от 24.11.2023r. К28711Од, Трудового кодекса РФ во исполнение требований
законодательства о противодействии коррупции и Протеста Пресненской межрайонной
прокуратуры Г.Москвы от II.09.2024r.,

Т.И.РевзинаДиректор театра

нриказываю
1. Утвердить и ввести в действие с «18» сентября 2024г. в ГБУК Г.Москвы «МТ «У

Никитских ворот» (далее - Учреждение) новые редакции следующих локальных нормативных
актов по противодействию коррупции:

- Антикоррупционный кодекс (политика) Учреждения.
2. Поручить доматюк Олесе Ивановне довести до сведения сотрудников Учреждения под

подпись содержание утверждённых настоящим приказом локальных нормативных актов в сфере
противодействия коррупции.

3. Лицу, ответственному за профилактику коррупционных нарушений и осуществление
Антикоррупционной политики Учреждения, организовать систематический мониторинг
изменений действующего законодательства в сфере противодействия коррупции и при
необходимости вносить руководству Учреждения предложения по актуализации или изменению
утвержденных настоящим приказом локальных нормативных актов.

4. С момента издания настоящего приказа считать утратившими силу прежние редакции
указанных в П.l настоящего приказа документов.

S. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	00000001